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Preambul 
 
 
Lisatud „Euroopa Liidu avalik litsents” („European Union Public Licence - EUPL”) 
on välja töötatud Euroopa Ühenduse programmi IDABC raames, mille eesmärk on 
edendada Euroopa e-valitsuse teenuste koostalitusvõimelist osutamist riiklikele 
haldusasutustele, ettevõtetele ja kodanikele. Programm IDABC jätkab ja arendab 
edasi eelmist programmi IDA (Interchange of Data between Administrations – 
haldusasutustevaheline elektrooniline andmevahetus). 
 
Programmide IDA ja IDABC raames on välja töötatud sellised tarkvararakendused 
nagu CIRCA, rühmatarkvara dokumentide ühiseks kasutamiseks kinnistes 
kasutajarühmades, IPM, tõhus ja lihtne Interneti kaudu toimuvaid konsultatsioone 
võimaldav töövahend haldusasutuste ja sidusrühmade lähendamiseks, ja eLink, 
töövahend kaugteenuste identimiseks ning usaldusväärse ja turvalise sõnumiteenuse 
jaoks võrguinfrastruktuuris. Euroopa Ühendus on nende rakenduste väljatöötamist 
võimaldanud lepingute alusel kõigi intellektuaalse omandi õiguste valdaja ning seega 
ka lähtekoodi ja täitmiskoodide omanik. 
 
Neid programmide IDA ja IDABC raames väljatöötatud töövahendeid kasutavad ka 
riiklikud haldusasutused väljaspool Euroopa Liidu institutsioone Euroopa Komisjoni 
koostatud litsentsi alusel. Euroopa Komisjon on institutsioon, kes tegutseb Euroopa 
Ühenduse nimel, kuna autoriõigus neile vahenditele kuulub Euroopa Ühendusele. 
Juba mõnda aega on suurenenud huvi tarkvara lähtekoodi avaldamise vastu litsentsi 
alusel, mis ei piiraks juurdepääsu lähtekoodile ega selle muutmist. 
 
Euroopa Liidu avalik litsents loodi sellise tarkvara jaoks, mis vastab programmi 
IDABC eesmärkidele. Litsentsi tingimused on üldised ja seda võib seetõttu kasutada 
ka tuletatud teoste ja muude teoste puhul ning seda võivad kasutada ka muud 
litsentsiandjad. 
 
Selle litsentsi eesmärk on tugevdada õiguslikku koostalitlusvõimet, luues ühise 
raamistiku avaliku sektori tarkvara jagamise jaoks. 
 
Käesolev preambul ei ole Euroopa Liidu avaliku litsentsi osa. 
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